رفع تحریم شرط لازم
اســت، اما در نبود ثبات سیاسی، اصلاحات نهادی و تداوم تعامل با جهان، دستاوردهای تجاری
به ســرعت از بین می روند. بازگشت تحریم ها یا افزایش تنش های ژئوپلیتیک، معمولا تجارت را

سریع تر از سایر متغیرهای اقتصادی دچار چالش می کند.

روزنامه سراسری اقتصادی ، اجتماعي
سه شنبه 14 بهمن 1404
14 شعبان 1447 |03 فوریه 2026
شماره 856

در سال های اخیر، سیاست افزایش ظرفیت پذیرش دانشجویان
پزشــکی، با هدف ظاهری »افزایش حضور پزشکان در مناطق
محروم« اجرا شده است. این اقدام، بدون توجه کافی به نیازهای
واقعی و اصول آمایش ســرزمینی، در شــرایطی انجام شد که
چالش های کلان ساختاری بسیاری از فارغ التحصیلان را از طبابت
منصرف کرده است.